1.4 Relatoria dos itens da Coordenação Processante
O item 2.4.01 foi relatado, com prerrogativa de voto, pela servidora Giovana Lirio Nascimento Silva.
 
1.5 Declaração de impedimento e suspeição
Não houve.
 
1.6 Quantidade de recursos julgados

Foram julgados 145 (cento e quarenta e cinco) recursos, conforme detalhado nos tópicos 2 e 3 a seguir.
 
 
2. RECURSOS DELIBERADOS
 
2.1 Recursos da Primeira Coordenação Especializada de Recurso
 
Item: 2.1.01
Recorrente: EMS S.A.
CNPJ: 57.507.378/0003-65
Número do Processo: 25000.000910/97-56